
           

UCHWAŁA NR 17/56/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Odwołuje się Pana Carlo Paolicelli ze stanowiska Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                          Przewodniczący Zarządu 

           Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


